Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2014

9993 - U.C. PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO
Approvazione/Attiva

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

UC - UNIONE DI COMUNI
RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
16/02/2016 16:22:58

Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

0D0102-SEGRETARIO A

0D0103-SEGRETARIO B

0D0485-SEGRETARIO C

0D0104-SEGRETARIO GENERALE
CCIAA

0D0097-DIRETTORE GENERALE

0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O.
ART.110 C.2 TUEL

0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI
D.0.ART.110 C.2 TUEL

0D0164-DIRIGENTE A TEMPO
INDETERMINATO

0D0165-DIRIGENTE A TEMPO
DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL

0DO0I95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O.
ART.110 C.1 TUEL

0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI
ACCESSO D3

0D6000-POSIZ. ECON. D6 -
PROFILO ACCESSO D1

052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI
ACCESSO D3

052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI
ACCESSO D1

051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D3

051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D1

058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 24.521 0 2.043 0 26.564
ACCESSO D3

050000-POSIZIONE ECONOMICA 12 24.521 555 2.090 0 27.166
D3

049000-POSIZIONE ECONOMICA 36 67.111 500 5.634 0 73.245
D2

057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 21.325 0 1.777 0 23.102
ACCESSO D1

046000-POSIZIONE ECONOMICA 60 110.328 3.181 9.459 0 122.968

C5




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A/ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

045000-POSIZIONE ECONOMICA
C4

21.278

397

1.806

23.481

043000-POSIZIONE ECONOMICA
C3

042000-POSIZIONE ECONOMICA
C2

36

60.202

5.017

65.219

056000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO C1

36

58.800

4.900

63.700

0B7A00-POSIZ. ECON. B7 -
PROFILO ACCESSO B3

0B7000-POSIZ. ECON. B7 -
PROFILO ACCESSO B1

038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI
ACCESSO B3

038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI
ACCESSO B3

18.635

1.553

20.188

036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI
ACCESSO B1

055000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO B3

18.367

1.530

19.897

034000-POSIZIONE ECONOMICA
B3

032000-POSIZIONE ECONOMICA
B2

054000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO B1

0A5000-POSIZIONE ECONOMICA
A5

028000-POSIZIONE ECONOMICA
A4

027000-POSIZIONE ECONOMICA
A3

025000-POSIZIONE ECONOMICA
A2

053000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO At

000061-CONTRATTISTI

000096-COLLABORATORE A T.D.
ART. 90 TUEL

Totale

240

425.088

4.633

35.809

465.530




