Anno 2014 Tipologia Istituzione UC - UNIONE DI COMUNI

Istituzione 9993 - U.C. PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 16/02/2016 16:22:58

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
0D0102-SEGRETARIO A								0
0D0103-SEGRETARIO B								0
0D0485-SEGRETARIO C								0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA								0
0D0097-DIRETTORE GENERALE								0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL								0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL								0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO								0
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL								0
0D0I95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL								0
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFIL ACCESSO D3								0
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1								0
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3								0
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1								0
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3								0
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1								0
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	12	24.521	0	2.043	0	0	0	26.564
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	12	24.521	555	2.090	0	0	0	27.166
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	36	67.111	500	5.634	0	0	0	73.245
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	12	21.325	0	1.777	0	0	0	23.102
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	60	110.328	3.181	9.459	0	0	0	122.968

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	12	21.278	397	1.806	0	0	0	23.481
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3								0
042000-POSIZIONE ECONOMICA C2	36	60.202	0	5.017	0	0	0	65.219
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	36	58.800	0	4.900	0	0	0	63.700
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3								0
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1								0
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3								0
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1								0
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3								0
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1								0
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	12	18.635	0	1.553	0	0	0	20.188
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1								0
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	12	18.367	0	1.530	0	0	0	19.897
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3								0
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2								0
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1								0
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA A5								0
028000-POSIZIONE ECONOMICA A4								0
027000-POSIZIONE ECONOMICA A3								0
025000-POSIZIONE ECONOMICA A2								0
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1								0
000061-CONTRATTISTI								0
000096-COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL								0
Totale	240	425.088	4.633	35.809	0	0	0	465.530